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ELFOGADTÁK A VÁROS IDEI 
KÖLTSÉGVETÉSÉT

A képviselő-testület február 26-án ren-
des testületi ülés keretében 9 igen és 3 
nem szavazattal fogadta el a város 2025. 
évi költségvetését, amely ez alkalommal is 
számos intézményvezetői, hivatali vezetői 
egyeztetés után kerülhetett napirendre. 

Összességében elmondható, hogy a ne-
héz világgazdasági körülmények ellenére 
is stabil és megalapozott a város idei gaz-
dálkodási tervezete. A költségvetési mérleg 
szerint a város ez évi kiadásainak és bevéte-
leinek főösszege sosem volt még ilyen ma-
gas, 9 milliárd 730 millió forint, és hitel-
felvétellel idén sem terveznek a büdzsében. 

A rendelet adataiból látható, hogy a 
2025. év is szigorú odafigyelést, gaz-
dálkodást igényel mind az intézmények, 
mind a Gyál Városüzemeltetési Nonpro-
fit Kft, mind pedig a Gyáli Polgármeste-
ri Hivatal vezetőitől és dolgozóitól, mér-
sékletet a képviselő-testület tagjaitól.

A város idei költségvetésében a felhal-
mozási célú bevételek között jelentkezik 
az a 620 millió forintos európai uniós tá-

mogatás, amelyből a városközpont bőví-
tése, a Pesti út, Széchenyi és Ady End-
re utcák aszfaltozása, valamint az idősek 
otthona tervezése megvalósul.

Az idei évben 10%-kal növekedett a köz-
tisztviselői illetményalap, ennyivel nőt-
tek az önkormányzati fenntartású köz-
intézmények dolgozóinak bérei. A béren 
kívüli juttatások összege bruttó 410.000 
Ft-ra növekedett. A költségvetésben 
megmutatkozik a pedagógusbérek átla-
gosan 21,2%-os emelkedése is, amit az 
állam biztosít önkormányzatunknak, így 
ez a tétel csak közvetetten jelentkezik a 
kiadásaink és bevételeink között.

Pápai Mihály polgármester szerint csak-
úgy, mint a korábbi években, úgy idén 
is hiány nélkül fogják működtetni a vá-
rost és elvégzik azokat a fejlesztéseket, 
amelyeket erre az évre ígértek. A pol-
gármester kiemelte, hogy a költségvetés 
megalkotásánál idén is prioritás a városi 
intézmények biztonságos működtetése, 
és a fejlesztések csak ezután következ-
hetnek a rangsorban.

Röviden ismertetjük, milyen fej-
lesztésekre számíthatunk idén:

• Idősek otthona (tervdokumen-
tációk készítése)

• Városközpont bővítése
• Gazdaház és új konyha építése
• Út- és járdaépítések
• Posta parkoló bővítése
• Intézmények karbantartása
• Parkok, zöldfelületek gondozá-

sa, fenntartása
• Nyári napközi finanszírozása
• Civil- és sportszervezetek 

támogatása
• Gyáli Élet Program elemeinek 

biztosítása
 

Köszönet illeti mindazokat, akik mun-
kájukkal hozzájárultak, hogy Gyál város 
idén is kiegyensúlyozottan és mérték-
letesen működhessen annak érdekében, 
hogy még szerethetőbb, élhetőbb legyen 
városunk.

GYÁLI BABAKÖSZÖNTŐ 
PROGRAM

Gyál Város Önkormányzata  
babakelengyével köszönti  

a gyáli újszülötteket.

A babaköszöntő csomagot  
igényelni kell a gyermek  

születését követően!

Az igénylésről és a 
jogosultség feltételeiről 

a www.gyal.hu oldalon 
tájékozódhatnak.

Gyál Város
Önkormányzata
KÖLTSÉGVETÉS
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-Milyen főbb fejlesztések vannak 
tervezve Gyálon az idei évben, és 
milyen forrásokból finanszírozzák 
ezeket?

-Az idei évben a városközpont bővíté-
se, az idősek otthonának tervezése, az 
út- és járdaépítések lesznek a főbb fej-
lesztések. Továbbá, a posta parkolóját 
szeretnénk bővíteni, emellett pedig egy 
gazdaházat és egy főzőkonyhát is épí-

tünk. Egy újabb óvodai autista csoport 
indítása is indokolttá vált. Ezeken felül 
több játszótéren is felújítási munkála-
tokat végzünk, az új temetőnél rend-
be hozzuk a kerítést, és megteszünk 
mindent, hogy a környezetünket tisz-
tán tartsuk. A kulturális- és sportéle-
ti programok idén is kiemelt figyelmet 
kapnak. Summázva: bőséggel lesz fel-
adatunk. Mindig fokozott figyelemmel 
kísérjük a pályázati lehetőségeket, ennek 
megfelelően idén is több európai uniós 
támogatást használhatunk fel. 

-Kezdjük a főzőkonyhával!  
Mit lehet tudni előzetesen?

-Onnan kezdeném, hogy szülőként 
tudom, mennyire fontos a gyerme-
kek minőségi étkezése, tápanyagbe-
vitele. Számomra kiemelten fontos, 
hogy Gyálon a gyermekek egészsé-
ges, minőségi ételeket kapjanak a köz-
étkeztetésben. Éppen ezért döntöt-
tünk úgy néhány hónappal ezelőtt, 
hogy a közétkeztetésért felelős kony-
ha élére egy kiváló szakembert, egy 
mesterszakácsot szerződtettünk. En-
nek köszönhetően teljesen megújult 
az étlap, amely friss, minőségi alap-
anyagokból készült, ízletes és táplá-
ló ételeket kínál a gyerekeknek. Már 
számos visszajelzést kaptunk arra vo-
natkozóan, hogy a szülők és a gyer-
mekek is pozitív változást tapasztal-
tak az ételek ízében és minőségében. 
Ez számomra visszaigazolás, hogy jó 
úton járunk, de itt nem állunk meg.  
A minőségi közétkeztetés biztosítása 
érdekében idén egy új, korszerű főző-
konyhát építünk, amely modern fel-
szereltségével lehetőséget teremt arra, 
hogy még magasabb színvonalon szol-
gáljuk ki a város gyermekeit, időseit. 
Hiszem, hogy a jövő nemcsak a meg-
felelő oktatáson, hanem az egészséges 
táplálkozáson is múlik, és Gyálon ezen 
a téren is szeretnénk példát mutatni.  
A Bartók Béla utcában a régi Lengyel 
piac egy lekerített területén tervezzük 
megépíteni az új konyhát mintegy 898 
millió forintból. 

-A városközpont második üteme 
és az idősek otthona megépítése 
még idén megkezdődhet?

-A városközpont bővítése kapcsán a 
következő hetekben készül el a kivite-
li terv, amelyet megosztok a Facebook 

oldalamon, illetőleg az újság hasábjain 
is látható lesz. A hivatal szomszédsá-
gában, a takarékszövetkezet épületének 
helyén két szinten építjük meg a köz-
pontot, amely nemcsak lakhatási lehe-
tőséget biztosít. Az épület alsó szintjén 
üzlethelyiségeket alakítunk ki, amelye-
ket bérbe adunk, hogy a helyi vállalko-
zók számára is vonzó legyen. A köz-
pont a város infrastrukturális fejlődését 
segíti elő, és a közösségi életet is erősí-
ti. A fejlesztés során figyelembe vesz-
szük a fenntarthatóságot és a környe-
zeti szempontokat is, hiszen fontos 
számunkra, hogy a város fejlődése ne 
csak gazdaságilag, hanem környezeti-
leg is fenntartható legyen.

-Az idősek otthona sokunk érdek-
lődését felkeltette. A környéken 
nagyon kevés idősotthon működik, 
és azok is telítettek, hosszú váró-
listák vannak, így sok idős ember 
számára nem biztosított az azon-
nali ellátás. Hogy áll most ez a 
projekt?

-Hosszas tervezés, kutatómunka, hatás-
tanulmány előzi meg egy ilyen nagyság-
rendű beruházás előkészítését. Alapos 
átgondolást és precizitást igényel mind 
a megbízó, a tervezők, és a többi szak-
ember részéről. Ez a létesítmény ugyanis 
több funkciót fog betölteni. Az idei év-
ben a költségvetésben van forrásunk, to-
vábbá pályázaton is nyertünk 700 mil-
lió forintot. Szeretnénk, hogy az idősek 
biztonságos és támogató környezetben 
éljenek, ahol gondozzák őket és figyelik 
egészségüket. 

-Korábban kampányígéret volt a 
helyi utak és járdák felújítása, épí-
tése. Számíthatunk ilyen jellegű 
munkálatokra a közeljövőben?

-Erre az évre a Pesti út – Széchenyi 
utca és az Ady Endre utca (Pesti út és 
Deák Ferenc utca közötti szakasza) 
korszerűsítését és felújítását kezdjük 
meg. Ennek összköltsége kb. 300 mil-
lió forint, amelyhez 100%-os támoga-
tást kaptunk. A projekt célja, hogy a 
város legforgalmasabb és legjelentő-
sebb helyi gyűjtőútjainak minőségét 
javítsuk, ezzel segítve a közintézmé-
nyek és közszolgáltatások jobb meg-
közelíthetőségét. A tervezett beruhá-
zás során a meglévő útburkolatot jó 
minőségű, polimerrel modifikált bitu-

menes aszfaltra cseréljük, és buszmeg-
állókat, valamint gyalogjárdákat újí-
tunk fel. Emellett akadálymentesítést 
is végzünk, és kerékpártámaszokat he-
lyezünk ki a fenntartható közlekedés 
támogatása érdekében.

-Az országos statisztikai adatok is 
alátámasztják, hogy az elmúlt 20 
évben jelentősen, 40%-kal nőtt a 
sajátos nevelési igényű gyermekek 
száma. Gyál város is tapasztalja 
ezt a tendenciát, különösen az au-
tizmus spektrumzavarral élő gyer-
mekek esetében. Ön szerint fon-
tos az SNI-s gyermekek szegregált 
nevelése? 

-A városvezetés elkötelezett abban, 
hogy minden gyermek számára bizto-
sítsa a megfelelő ellátást és támogatást. 
Az elmúlt években fontos lépést tet-
tünk, amikor a Tátika óvodában létre-
hoztunk egy autista csoportot, amely 
maximum nyolc gyermek befogadására 
alkalmas. Ezt követte a Liliom óvoda 
autista csoportja, most szeptemberben 
pedig a Tulipán óvodában is szeret-
nénk egy csoportot létrehozni. Ez a 
csoport lehetővé teszi, hogy az autiz-
mus spektrumzavarral élő gyermekek 
is megfelelő nevelésben és támogatás-
ban részesüljenek. Ez egy sikertörté-
net, helyben mindenki megkaphatja a 
számára megfelelő oktatást. Az óvo-
dából pedig most már elérhető az is-
kolai oktatás is. Az önkormányzat és a 
KLIK közös munkájának eredménye-
ként tavaly óta iskolai oktatás is elér-
hető az autista diákok részére. Az idei 
évben pedig új épületrésszel bővítjük 
ezt az intézményt. 

-Milyen jövőképet lát Gyálnak a 
következő évtizedre?

-A következő évtizedben Gyált egy 
élhető, vonzó és fejlődő városként 
képzelem el, ahol a lakosok elégedet-
tek az életkörülményeikkel. Folyama-
tosan dolgozunk azon, hogy a város 
továbbra is fejlődjön és a lakosok igé-
nyeinek megfeleljen. Ehhez pedig a 
gyáliak mindenkori támogatására van 
szükség. 

-Köszönöm a válaszait, Polgármes-
ter Úr. Remélem, hogy ezek az infor-
mációk hasznosak lesznek az olvasó-
ink számára.

GYÁL FEJLŐDÉSE TÖRETLEN:
STABIL KÖLTSÉGVETÉS ÉS AMBICIÓZUS TERVEK 2025-RE

-Polgármester Úr! Hogyan érté-
keli a város 2025. évi költségve-
tését, és milyen kihívásokat lát a 
gazdálkodásban?

-Az önkormányzatok gazdálkodását 
szigorító intézkedések mellett is sike-
rült elérnünk, hogy Gyál városa hitel-
felvétel nélkül gazdálkodjon, ami kü-
lönösen büszkeségre ad okot. Prioritás 
a városi intézmények biztonságos mű-

ködtetése, ami azért fontos, mert ren-
geteg pénzt fektettünk ezekbe az épü-
letekbe, hogy megfelelő körülmények 
között nevelkedjenek a gyerekek, legyen 
sportcsarnokunk, parkjaink. Szeret-
nénk, hogy hosszú évekig működjenek, 
ezért az állagmegóvásra különös figyel-
met kell fordítani. Jó gazda módjára kell 
bánnunk az építményeinkkel, városunk-
kal.  A fejlesztések csak ezután követ-
kezhetnek a rangsorban. 

Gyál az elmúlt években jelentős fejlődésen ment keresztül, és a város-
vezetés folyamatosan bizonyítja felelősségét és tapasztalatát a gaz-
dálkodásban. A 2025. évi költségvetés elfogadása során a képviselő-
testület 9 igen és 3 nem szavazattal hagyta jóvá a tervezetet, amely 
stabil, megalapozott és kiszámítható. A költségvetési mérleg szerint 
a város ez évi kiadásainak és bevételeinek főösszege sosem volt még 

ilyen magas, 9 milliárd 730 millió forint. 
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civil szervezetek szabadidős 
és kulturális tevékenységének támogatására

A pályázat célja: olyan rendezvények, programok támoga-
tása, melyek hozzájárulnak a szervezet és a város kulturá-
lis programjainak megvalósításához (támogatható: a ren-
dezvények költsége + működési költségek. 

Előnyt élveznek: több civil szervezet összefogásával lét-
rejövő programok, valamint városi szintű kulturális életet 
erősítő (térségi) rendezvények megvalósítói.

A pályázók köre: Gyáli székhelyű vagy telephelyű, vagy 
olyan civil szervezet, amelyik a gyáli lakosok érdekében 
megvalósuló programhoz, tevékenységhez kéri a támogatást. 

A pályázat anyagi fedezete: Gyál Város Önkormányza-
ta 2025. évi költségvetése tervezetének 5.sz. mellékletében 
cél és általános tartaléka terhére „civil szervezetek támo-
gatása” sorában civil önszerveződő egyesületek működésé-
nek támogatására 6 millió forint áll rendelkezésre. 

A pályázat elbírálása: Az Oktatási és Kulturális Bizottság javas-
lata alapján a képviselő-testület dönt a 2025. április 30-ai ülésén.

sport célú támogatás elnyerésére

A pályázat célja: 
sporttal foglalkozó szervezetek, civil szervezetek működé-
sének támogatása, kiemelt figyelemmel az utánpótlás-ne-
velésre, Gyál város hírnevének öregbítésére, valamint ki-
emelkedő sportteljesítmények elismerése, versenyekre való 
felkészülés támogatása.

A pályázók köre: 
Gyálon működő bejegyzett sportegyesületek (szakosztá-
lyok önállóan nem pályázhatnak), gyáli kiemelkedő ered-
ményességű sportolók.

A pályázat anyagi fedezete: 
Gyál Város Önkormányzata 2025. évi költségvetésé-
nek 5.sz. mellékletének céltartaléka terhére „civil szerve-
zetek támogatása” sorában sport célra 10 millió forint áll 
rendelkezésre. 

A pályázat elbírálása: 
Az Ifjúsági és Sport Bizottság javaslata alapján a képvise-
lő-testület dönt a 2025. április 30-ai ülésén.

C I V I L            É S              S P OR T
C É L Ú  T Á M O G A T Á S O K

A pályázatok követelményei: 
A benyújtott pályázatnak tartalmaznia kell a pályázó/pályázó szervezet: nevét, címét, adószámát/adóazonosító jelét, 
bírósági nyilvántartásba vételi számát, nyilatkozattételre jogosult személy nevét és elérhetőségét, a nyilvántartott ta-

gok számát, éves programját, a megpályázott tevékenység rövid leírását, a pályázatban érintettek tevékenységi körét, a 
program költségvetését, a vállalt önrész összegét, a rendelkezésre álló egyéb forrás összegét, az igényelt költségvetési 

támogatás általános forgalmi adót is tartalmazó összegét és a levonható, visszaigényelhető általános forgalmi adó ösz-
szegét, valamint mellékelni kell:

- a képviselő által aláírt összeférhetetlenségi nyilatkozatot, mely nyilatkozat a 3/2016. (I.29.) 
önkormányzati rendelet 2. számú mellékletét képezi (a nyilatkozat letölthető a www.gyal.hu honlapról, 

vagy személyesen átvehető a Szervezési és Humánpolitikai Irodán)
- bankszámlát igazoló dokumentum képviselő által hitelesített másolatát,

- 30 napnál nem régebbi cég, vagy bírósági nyilvántartásba vételi kivonatot, 
- a 3/2016. (I.29.) önkormányzati rendelet 3. számú mellékletét képező átláthatósági 

nyilatkozatot (a nyilatkozat letölthető a www.gyal.hu honlapról,  
vagy személyesen átvehető a Szervezési és Humánpolitikai Irodán)

- amennyiben a szervezet a NAV köztartozásmentes közzétételi listáján nem szerepel, 
igazolást a köztartozás mentességről,

- alapító okirat, vagy alapszabály képviselő által hitelesített másolatát,
- aláírási címpéldány képviselő által hitelesített másolatát,

- igazolást (feladóvevény másolata) az Országos Bírói Hivatalnál letétbe helyezett, 
tárgyévet megelőző év tevékenységéről szóló beszámolóról.

A pályázatok benyújtási határideje és helye: 
2025. április 4-ig személyesen benyújtva a Szervezési és Humánpolitikai Irodára (Gyál, Kőrösi út 112-114.),  

elektronikus úton ügyfélkapun keresztül a Gyáli Polgármesteri Hivatalhoz,  
vagy e-mailben a nagy.gaborne@gyal.hu e-mail címre, vagy postai úton április 4. napjáig postabélyegzővel ellátva  

Gyál Város Önkormányzata Képviselő-testületének címezve.

A VÁROS LEGNAGYOBB ADÓFIZETŐIT 
FOGADTA A POLGÁRMESTER

Pápai Mihály polgármester idén is vendégül látta a város 
legnagyobb adófizetőit a Gyáli Polgármesteri Hivatalban.  

A rendezvény immár tizenöt éve szolgál platformként a he-
lyi nagyvállalatok és a városvezetés közötti kapcsolatok 

erősítésére. Az eseményen a nagyadózók betekintést nyer-
hettek a település közösségi és kulturális életébe, valamint 
tájékozódhattak a jövőbeni fejlesztési lehetőségekről és a 

befizetett adóforintok felhasználásáról.

Az eseményen dr. Szűcs Lajos ország-
gyűlési képviselő is köszöntötte a meg-
jelenteket. Beszédében kiemelte, hogy 
rendkívül fontos a gazdaság szempont-
jából a kiszámíthatóság, ami a magyar 
kormány gazdaságpolitikáját is jellem-
zi, hiszen elsősorban a támogatásokon és 
azokon a lehetőségeken keresztül, amiket 
a gazdaság szereplői kapnak, megvan az a 
biztonság, amivel a világgazdaság kilen-
géseire reagálni tudnak.

Ezt követően Mitku-Orosz Krisztina, a 
Pénzügyi és Adó Iroda vezetője ismer-
tette a város 2024. évi pénzügyi beszá-
molóját. Az adatok szerint a helyi adók 
beszedéséből származó bevétel jelentős 
hányadát, mintegy 80%-ot, a város 50 
legnagyobb adózója biztosítja.

Pápai Mihály polgármester köszöntöt-
te a résztvevőket, és beszámolt az elmúlt 
időszak eredményeiről, a folyamatban 
lévő beruházásokról, valamint a jövőbe-
ni tervekről.

A polgármester elismerésben részesítette 
azokat a vállalkozásokat, amelyek társasá-
gi adójuk felajánlásával vagy egyéb hozzá-
járulásukkal jelentősen támogatták a város 
kulturális és sport életét.

Kiemelt támogatók:
• ADR Logistics Kft.
• DOHÁNY Kft.
• EISBERG Kft.
• Erste Bank Zrt.
• FROWELD Kft.
• JAS-FBG Kft.

 
Az összejövetelen a meghívott vendégek 
mellett részt vett Nagy József Elek al-
polgármester, dr. Cseh Balázs jegyző, dr. 
Szlifka-Ágoston Zita aljegyző, valamint a 
Gyáli Polgármesteri Hivatal irodavezetői.

Az esemény hagyományaihoz hűen fehér 
abrosz mellett, ebéddel, ismerkedéssel és 
baráti beszélgetéssel zárult. A „Nagy-
adózós” rendezvény fontos szerepet tölt 
be a város és a helyi gazdasági szereplők 
kapcsolatának erősítésében. A kezdemé-
nyezést Pápai Mihály polgármester in-
dította el, amelyet mára a környékbeli 
települések vezetői is egyre gyakrabban 
alkalmaznak saját városukban.
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A VALÓDI HŐSÖK KÖZTÜNK ÉLNEK
Január 30-án tragikus baleset történt 
Gyál és Felsőpakony között: egy sze-
mélyautó elgázolt egy kerékpáros höl-
gyet, aki olyan súlyos sérüléseket szen-
vedett, hogy a helyszínen újra kellett 
éleszteni. A helyszínre először érkező 
civilek a FEGY polgárőrség járőreivel 
és egy közterület-felügyelővel közösen 
megkezdték az életmentő beavatkozást, 
amelyet a kiérkező mentősök folytat-
tak. A gyors és szakszerű segítségnek 
köszönhetően sikerült stabilizálni a sé-
rült állapotát, akit a mentők kórházba 
szállítottak.

A hősies helytállást a város vezeté-
se nem hagyta figyelmen kívül. A mai 
napon Pápai Mihály, Gyál város pol-
gármestere ünnepélyes keretek között 
fogadta hivatalában az újraélesztés-
ben résztvevőket: Czékmány Tamást 
(FEGY járőr), Nagy Tamást (közte-
rület-felügyelő), Zeitler Jánost (FEGY 
járőr). A polgármester személyesen 
mondott köszönetet az életmentők-
nek bátorságukért és lélekjelenlétükért, 
amellyel példaként szolgálnak minden-
ki számára. A meghívott hősök okle-
velet vehettek át annak az önzetlen és 

áldozatos cselekedetnek az elismerése-
ként, amelyet a bajba jutott embertár-
sukért tettek.

A baleset helyszínén jelen volt továbbá 
id. Bruder Ferenc (felsőpakonyi lakos), 
aki nem tudott részt venni az elisme-
rés átvételén, valamint egy székesfe-
hérvári lakos is, aki szintén részt vett 
az életmentésben, azonban személy-
azonossága sajnos nem ismert, ezért 
neki nem tudtak személyesen köszöne-
tet mondani, de ha esetleg magára is-
mer, örömmel venné a városvezetés, ha 
jelentkezne.

A polgármester hangsúlyozta: „Az 
ilyen példamutató cselekedetek emlé-
keztetnek minket arra, hogy a közös-
ségi összefogás és az embertársaink 
iránti felelősségérzet mennyire fontos. 
Az önkormányzat elkötelezett amel-
lett, hogy támogassa és elismerje azo-
kat, akik rendkívüli helyzetekben em-
berségükről és hősiességükről tesznek 
tanúbizonyságot.”

Az eseményen részt vett Nagy József 
Elek alpolgármester, dr. Cseh Balázs 

jegyző, dr. Szlifka-Ágoston Zita aljegy-
ző, dr. Sógor Zsuzsanna a Gyáli Rend-
őrőrs alosztályvezetője, Kalmár Róbert 
a FEGY Polgárőr és Tűzoltó Egyesület 
elnöke is.

2025. március 1-jétől fontos változás lé-
pett életbe a korlátozott forgalmú öve-
zetekbe történő behajtással kapcsolat-
ban. A helyi közutak kezelésének egyes 
szabályairól szóló 3/2011.(III.01.) szá-
mú önkormányzati rendelet módosítá-
sa szerint a korlátozott forgalmú öve-
zetekben megengedett legnagyobb 
össztömeget meghaladó tehergépko-
csi, vontató, mezőgazdasági vontató és 
lassú jármű korlátozott forgalmú öve-
zetbe történő behajtásához hozzájáru-
lási díj megfizetése válik szükségessé.  
Az útdíj fizetés bevezetése a súlykor-
látozással érintett helyi utakra több 
szempontból is indokolttá vált, különös 
tekintettel az útfenntartás, a közlekedés-
biztonság, a környezetvédelem és a mél-
tányos teherviselés alábbi szempontjaira:

Útfenntartás és költségmegosztás

A nehézgépjárművek jelentős mérték-
ben terhelik a helyi úthálózat burkolatát, 
amely sok esetben nem megfelelő teher-
bírású a nagy tömegű járművek szá-
mára. A megnövekedett terhelés gyor-
sabb útromlást eredményez, ami jelentős 
fenntartási és javítási költségekkel jár az 
önkormányzat számára. Az útdíj hoz-
zájárulhat ezen költségek fedezéséhez, 
biztosítva az utak megfelelő állapotát és 
hosszabb élettartamát.

Közlekedésbiztonság növelése

A nehézgépjárművek jelenléte növeli a 
balesetek kockázatát, különösen szűk 
utcákban, lakóövezetekben vagy olyan 
területeken, ahol jelentős a gyalogos- 
és kerékpárosforgalom. Az útdíj beve-
zetése csökkentheti a nagy tömegű jár-
művek számát ezeken az útszakaszokon, 
így biztonságosabbá téve a közlekedést 
minden résztvevő számára.

Környezetvédelmi  
és zajterhelés csökkentése

A nehézgépjárművek nemcsak az utak 
fizikai állapotát rontják, hanem jelen-

tős zaj- és légszennyezést is okozhat-
nak. Az útdíj ösztönző hatású lehet 
arra, hogy a fuvarozók környezetkímé-
lőbb útvonalakat válasszanak, vagy al-
ternatív megoldásokat alkalmazzanak, 
például kisebb terhelésű járműveket 
használjanak.

Arányos teherviselés biztosítása

Az úthasználattal járó költségek mél-
tányos elosztása érdekében fontos, 
hogy azok a járművek, amelyek foko-
zott igénybevételnek teszik ki az úthá-
lózatot, nagyobb mértékben járuljanak 
hozzá a fenntartási és javítási költsé-
gekhez. Az útdíj bevezetése biztosítja, 
hogy a nehézgépjárművek által okozott 
terhelést ne kizárólag az önkormányza-
tok vagy az adófizetők fedezzék, hanem 
az azt előidéző járművek üzemeltetői is 
hozzájáruljanak.

Alternatív útvonalak  
és forgalomirányítás

Az útdíj bevezetése ösztönözheti a fu-
varozókat arra, hogy a megfelelő teher-
bírású főútvonalakat használják a helyi 
utak helyett, vagy adott esetben kisebb 
terhelésre elosztva szervezzék szállítása-
ikat. Ezáltal elérhető a forgalom éssze-
rűbb elosztása, csökkentve a helyi úthá-
lózat terhelését, az utak állapotromlását 
és a lakóövezetekben tapasztalható ne-
gatív hatásokat.

Városunk helyi közútjait illetően Gyál-
liget oldalon 3,5 t, Gyál-szőlő oldalon 
10 t a megengedett legnagyobb össztö-
megre vonatkozó korlátozás. 

Hogyan működik a hozzájárulási díj?

1. Formái: napi engedély (a kért nap-
ra 0-24 óráig érvényes), havi en-
gedély (kiadás napjától 30 naptá-
ri napra érvényes), éves engedély 
(a kiadás napjától a kiadás évének 
december 31-éig érvényes) adott 
rendszámra vonatkozóan.

2. Díjfizetés módja: behajtási hoz-
zájárulási díjat Gyál Város Önkor-
mányzat 11600006-00000000-
21616404 számú számlájára 
átutalással kell teljesíteni. Ameny-
nyiben a behajtási engedélyt a kére-
lem benyújtását követő 3 munkana-
pon belüli időponttal kell kiállítani, 
ún. soron kívüli lejárásban úgy a be-
hajtási díj 150%-a fizetendő.

3. Díjak mértéke: A díjak mér-
téke a behajtás gyakoriságá-
tól függően változik. A súly a 
forgalmi engedélyben szerep-
lő össztömeg szerint számítandó.  
1 napra szóló engedély: 5.000 Ft, 
1 hónapra szóló engedély: 1 Ft/kg, 
1 évre szóló engedély: 3 Ft/kg.

4. Kedvezmények: Gyálon bejelen-
tett székhellyel vagy telephellyel 
rendelkező 3,5 tonna össztömeget 
meghaladó gépjármű tulajdonoso-
kat, üzembentartókat 50% díjked-
vezmény illeti meg az éves díjból, 
amennyiben kérelmük benyújtásá-
nak időpontjában Gyál Város Ön-
kormányzatával szemben nincs he-
lyi adótartozásuk, illetve egyéb 
fennálló tartozásuk.

Részletes ügymenetleírás, illetve kitölt-
hető nyomtatvány a www.gyal.hu hon-
lapunkon elérhető. 

A díj bevezetésével biztosítani szeret-
nénk, hogy csak azok a járművek hajt-
sanak be a korlátozással érintett helyi 
utakra, amelyek valóban indokoltak, az 
engedélyekben ezen túlmenően megha-
tározásra kerül a kötelezően betartan-
dó útvonal is. Bízunk benne, hogy az 
új intézkedés segíti a közlekedés áram-
lásának javítását és a városi életminőség 
növelését. 

Köszönjük megértésüket és 
együttműködésüket!

Gyáli Polgármesteri Hivatal

VÁLTOZNAK A BEHAJTÁSI 
ENGEDÉLYEKKEL KAPCSOLATOS 

SZABÁLYOK
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A PEDAGÓGIAI 
SZAKSZOLGÁLATOK 
ELLÁTÁSI KÖRZETE 
2025/2026. TANÉVBEN

A Ceglédi Tankerületi Központ a nemzeti közneve-
lésről szóló 2011. évi CXC. törvény 50. § (8) bekez-
désében foglalt felhatalmazás alapján kijelöli és köz-
zéteszi a Pest megye közigazgatási területén működő 
állami feladatként pedagógiai szakszolgálatot ellátó 
intézmények működési körzetét a 2024/2025. tanév-
re vonatkozóan.

Pedagógiai szakszolgálat neve, címe:

Tagintézmény hivatalos neve:
Pest Vármegyei Pedagógiai Szakszolgálat Gyáli
Tagintézménye

Ügyviteli telephelye:
2360 Gyál, Rákóczi Ferenc utca 42-44.

Ellátási feladat:
• gyógypedagógiai tanácsadás, korai fejlesztés és 

gondozás,
• (járási) szakértői bizottsági tevékenység,
• nevelési tanácsadás,
• logopédiai ellátás,
• konduktív pedagógiai ellátás,
• gyógytestnevelés,
• iskolapszichológiai, óvodapszichológiai ellátás,
• kiemelten tehetséges gyermekek, tanulók gondozása.

Ellátási körzete:
• Alsónémedi,
• Felsőpakony,
• Gyál,
• Ócsa.

I. A 2025/2026. nevelési évre vonatkozó óvodai beiratko-
zások lebonyolítása elektronikusan történik a 13/2025. 

(II.19.) sz. OKB határozat alapján 2025. április 22. és ápri-
lis 28. között.

Az óvodai felvételi kérelmet azoknak kell kitöltenie, akik-
nek gyermeke a 2025/2026. nevelési év kezdő napján óvoda-
kötelessé válik, azaz 2025. augusztus 31. napjáig betölti a 3. 
életévét.

Az óvodai felvételi kérelmet az is kitöltheti, és visszaküldhe-
ti, akinek gyermeke 2025. szeptember 1. és 2026. február 28. 
között tölti a harmadik életévét. Az ő felvételi kérelmüknek 
abban az esetben tudunk helyt adni, amennyiben az adott óvo-
dában minden óvodaköteles körzetes kisgyermek felvételét kö-
vetően marad még férőhely.

A felvételi kérelmek elbírálásáról szóló értesítést a szülők a ké-
relemben megadott e-mail címre kapják meg 2025. május 30. 
napjáig.

A felvételi kérelem letölthető PDF, illetve word formátum-
ban a www.gyal.hu oldalról, valamint az óvodák weboldala-
in is elérhetőek.

A felvételi kérelmet a körzetes vagy választott intézmények 
elektronikus e-mail címére várják az óvodák igazgatói:

• liliom.beiratkozas@gyal.hu
• tatika.beiratkozas@gyal.hu
• tulipan.beiratkozas@gyal.hu

A felvételi kérelem beküldésének időtartama:

2025. április 22. 8 óra 00 perctől,
2025. április 28. 16 óra 00 percig.

A kérelmet személyazonosításra alkalmas dokumentumok 
alapján kell kitölteni, mely szülők esetében a személyi igazol-
vány, és a lakcím kártya; gyermekek esetében a személyi iga-
zolvány vagy az anyakönyvi kivonat, és a lakcímkártya.

A kérelem kitölthető géppel, vagy kézzel.

A kérelem visszaküldhető word-ben kitöltött formátumban, 
vagy amennyiben kinyomtatja, akkor pdf-, vagy jpg. formá-
tumban. Amennyiben word-ben tölti ki, és így küldi vissza, 
akkor aláírnia nem szükséges.

Amennyiben nincs e-mail címe, és nem tudja a felvételi ké-
relmet elektronikusan beküldeni, akkor nyomtatott kérelmet 
a körzetes óvodákban van lehetőség kérni és kitöltve az intéz-
ményben személyesen leadni!

A nyomtatott felvételi kérelmek elhelyezhetők az óvodákban:

2025. április 22. 8 óra 00 perctől,
2025. április 28. 16 óra 00 percig.

Valamennyi gyáli óvoda alapító okirata alapján integrált neve-
lés keretében fogadja a beszédfogyatékos és pszichés fejlődési 
zavarral küzdő sajátos nevelési igényű óvodás korú gyermeke-
ket, továbbá a Gyáli Tátika Óvoda és a Gyáli Liliom Óvoda 

TUDNIVALÓK AZ ÓVODAI BEI RATKOZÁSRÓL
– a gyáli állandó lakóhellyel-, és szakértői véleménnyel ren-
delkező – autizmus spektrumzavarral küzdő sajátos nevelési 
igényű gyermekek speciális, gyógypedagógiai nevelését, gon-
dozását is végzi.

A 2025/2026. nevelési év első napja 2025. szeptember 1. 
(hétfő).

II. Az óvodai felvétel tárgyában meghozott döntés köz-
lésének határnapjai és a jogorvoslati eljárás szabályai

Az óvoda igazgatója a felvételi, átvételi kérelmek elbírálásáról 
– a döntést megalapozó indoklással, a fellebbezésre vonatko-
zó tájékoztatással – írásban értesíti a szülőket. Az óvodai fel-
vétel tárgyában hozott döntésről a szülők legkésőbb 2025. má-
jus 30. napjáig értesülnek.

Az óvoda döntése ellen a szülő a közléstől, ennek hi-
ányában a tudomásra jutástól számított 15 napon be-
lül (legkésőbb 2025. június 15. napjáig) eljárást meg-
indító kérelmet (fellebbezést) nyújthat be az óvoda 
igazgatójánál, aki azt a keletkezett iratokkal együtt 8 na-
pon belül megküldi a fenntartó önkormányzat jegy-
zőjéhez a másodfokú döntés meghozatala végett.  
Az ügyben a fenntartó jár el és hoz másodfokú döntést.  
A felülvizsgálati kérelmet az intezmenyfelugyelet@gyal.hu 
e-mail címre kell elküldeni. A felülvizsgálati kérelem le-
tölthető (illetve elektronikusan kitölthető) Gyál város hiva-
talos honlapjáról PDF illetve word formátumban.

III. Az óvodáztatási kötelezettség nem teljesítése ese-
tén alkalmazható jogkövetkezmények

A szabálysértésekről, a szabálysértési eljárásról és a szabály-
sértési nyilvántartási rendszerről szóló 2012. évi II. tv. 247.§-a 
szerint az a szülő vagy törvényes képviselő

1. aki a szülői felügyelete vagy gyámsága alatt álló gyerme-
ket kellő időben az óvodába, illetve az iskolába nem írat-
ja be,

2. aki nem biztosítja, hogy súlyos és halmozottan fogyatékos 
gyermeke a fejlődését biztosító nevelésben, nevelés-okta-
tásban vegyen részt

3. akinek a szülői felügyelete vagy gyámsága – kivéve a gyer-
mekvédelmi gyámsága – alatt álló gyermeke ugyanabban 
az óvodai nevelési évben az iskolai életmódra felkészítő 
foglalkozásokról vagy ugyanabban a tanévben az iskolai 
kötelező tanítási óráról, illetve foglalkozásokról igazolat-
lanul a jogszabályban meghatározott mértéket vagy annál 
többet mulaszt szabálysértést követ el.

 

Dr. Cseh Balázs
jegyző

2025. MÁRCIUS
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A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szó-
ló 1997. évi XXXI. törvény (a továbbiakban: Gyvt.) 44/B. § 
(1) bekezdés e) pontja szerint Gyál Város Önkormányzata a 
nyári tanítási szünetben, 2025. június 23. napjától 2025. jú-
lius 25. napjáig napközbeni gyermekfelügyeletet, ún. nyári 
napközit biztosít a Gyáli Zrínyi Miklós Általános Iskolával 
együttműködve.

A nyári napközit egy gyermek legfeljebb négy hétre veheti 
igénybe, igény szerint egymást követő, vagy megszakításokkal 
négy hét időtartamra. A nyári napköziben az étkeztetésért az 
egyes szociális és gyermekjóléti ellátások helyi szabályairól 
szóló 17/2022. (XI.25.) önkormányzati rendeletben megha-
tározott térítési díjat kell fizetni.

A nyári napközi igénybevételére a jelentkezési lapot 2025. 
március 15. és március 25. napja között lehet benyújtani:

• személyesen a Gyáli Polgármesteri Hivatal Jogi és Intéz-
ményfelügyeleti Irodáján (2360 Gyál, Kőrösi út 112-114., 
I. em. 121. iroda) ügyfélfogadási időben, vagy

• elektronikus úton a nyarinapkozi@gyal.hu címre (ez az 
elektronikus levelezési cím 2025. március 15. napjától 
március 25. napjáig aktív, azaz ezen időszak alatt fogadja 
a jelentkezési lapokat; sem 2025. március 15. napja előtt, 
sem 2025. március 25. napja után nem).

Amennyiben a megadott elektronikus levelezési címre küldi 
vissza, úgy a jelentkezési lap visszaküldhető word-ben kitöl-
tött formátumban, vagy amennyiben kinyomtatja, akkor pdf-, 
vagy jpg. formátumban. Amennyiben word-ben tölti ki, és így 
küldi vissza, akkor aláírnia nem szükséges.

A nyári napközi igénybevételére az általános iskola 1-8. osztá-
lyába járó azon tanulók jogosultak, akik:

a) Gyál közigazgatási területén bejelentett lakóhellyel, en-
nek hiányában tartózkodási hellyel rendelkeznek, és

b) a jelentkezési lapot határidőben benyújtották.

Ismételten felhívjuk figyelmüket, hogy a nyári napközi egy 
gyermeknek maximálisan négy hétre igényelhető, a jelent-
kezési lapon ennek megfelelően szükséges az igényt jelölni.

A jelentkezési lapok leadási határideje:
2025. március 25.

A jelentkezési lap benyújtására vonatkozó határidő jog-
vesztő, azaz a határidő után benyújtott igényeket nem tud-
juk elfogadni.

A jelentkezési lap letölthető PDF formátumban, illetve word 
formátumban a www.gyal.hu oldalról.

Gyáli Polgármesteri Hivatal

A NYÁRI NAPKÖZI  
IGÉNYLÉSÉNEK RENDJE

Öt éve jött létre, fél évtized alatt orszá-
gos érték lett a gyáli Arany János Vers-
mondó Verseny. A kezdeményezés cél-
ja kezdetben az volt, hogy a járásban és 
a városban működő oktatási intézmé-
nyek tehetséges, irodalmat szerető di-
ákjai, Arany János költő születésnapja 
és életműve előtt tisztelegve összemér-
hessék klasszikus és kortárs verstudá-
sukat, egyfajta reprezentációt is adva 
az iskolákban folyó pedagógiai munka 
színvonalának. Az Arany János Közös-
ségi Ház és Városi Könyvtár által szer-
vezett rangos versünnep gyorsan orszá-
gos hírű lett, az idei esemény immáron 
határon túlról – felvidékről – is vonzott 
nevezőt.

A február 26-27-én megrendezett ver-
senyre 54 felső tagozatos és a középis-
kolás verset szerető diák nevezett, or-
szágszerte 27 oktatási intézményből.  
Az idei zsűri elnökei Lutter Imre a Ma-
gyar Versmondók Egyesületének az el-

nöke, Varró Dániel költő és Dóka Péter 
író voltak. Két nap alatt nagyon erős ver-
senyre került sor, mutatva a fiatal gene-
ráció tehetségét és a felkészítő tanárok, 
iskolák elkötelezettségét. A verseny alatt 
a résztvevők megkoszorúzták a közössé-
gi ház előtti Arany szobrot is, megte-
kinthették az Arany Jánosról készült ki-
állítást is. A verseny színvonalát mutatja 
az is, hogy a gyáli versünnep az országos 
versenyek programjába is bekerült.

Az idei versünnep díjazottai:

5-6. évfolyam

I. helyezett: Markos Krisztián Zsolt
II. helyezett: Lajtos Mihály
III. helyezett: Hajnal Márton
Különdíj: Bor Zsuzsanna Lívia
Különdíj: Csekő Panna
Különdíj: Hunyadi Csalka Emese

7-8. évfolyam

I. helyezett: Magyar Szofia
II. helyezett: Burai Bence
III. helyezett: Dóczi Máté
Különdíj: Bertók Brenda
Különdíj: Kiss Ramóna
Különdíj: Dani Alexa

9-10. évfolyam

I. helyezett: Parrag Eszter
II. helyezett: Pálinkás Katinka
III. helyezett: Gimpill Alex
Különdíj: Katona Dorottya

11-12. évfolyam

I. helyezett: Váradi Vivien
II. helyezett: Kálmán Bálint
III. helyezett: Fehér Dorina
Különdíj: Kapai Ramóna

ORSZÁGOS ÉRTÉK: 
VERSÜNNEP A KÖZHÁZBAN
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ADYSOK HUNGARIKUMOK 
NYOMÁBAN

A hungarikum olyan megkülönböztetés-
re, kiemelésre méltó értéket jelöl, amely 
a magyarságra jellemző tulajdonságával, 
egyediségével, különlegességével és mi-
nőségével a magyarság csúcsteljesítmé-
nye. Jelenleg 94 hungarikumot tartal-
maz a Hungarikumok Gyűjteménye.

Ehhez a folyamatosan gyarapodó gyűj-
teményhez kapcsolódóan immár tíz éve 
a Lakitelek Alapítvány, melynek alapí-
tója Lezsák Sándor, a magyar Ország-
gyűlés alelnöke és felesége, életre hív-
ta a Hungarikum vetélkedőt, amelyen a 
Kárpát-medencében élő 7-10. évfolya-
mos diákok csapatai mérhetik össze év-
ről évre a magyar értékekkel, illetve 
hungarikumokkal kapcsolatos tudásukat. 

Mindannyiunk számára fontos, hogy a 
felnövekvő nemzedék észrevegye és meg-
becsülje az őket körülvevő értékeket, ezért 
iskolánk rendszeresen indít csapatokat 
ezen a Hungarikum vetélkedőn, ahol ér-
tékes kutatómunkát végezhetnek a tanuló-
ink az elért eredménytől függetlenül.

Az első két online forduló eredménye 
alapján a legjobbak kapnak meghívást 
az országos elődöntőre Lakitelekre, a 
Hungarikum Ligetbe, az élőben meg-
rendezett kétnapos megmérettetésre.

Idén, nagy örö-
münkre, az Ady-
ból a 7.a osztály  
„PontAz” csapata 
is bekerült a meg-
hívottak közé!  
A szervezők állítá-
sa szerint a legtöb-
ben a hetedik év-
folyamból indultak 
a versenyen, így 
büszkék vagyunk 
arra, hogy a kö-
zel kétszáz hete-
dikes csapatból ott 
voltunk a legjobb-
nak ítélt 16 kö-
zött mi is február 
19-20-án! 

Lelkesen és nagy szorgalommal ké-
szült csapatunk (Kiss Ramóna, 
Szlezák Zétény és Szlezák Zoé) a kü-
lönleges eseményre. Amellett, hogy 
összegyűjtöttünk és megtanultunk 
minden fontos információt a 94 gyűj-
teményben szereplő hungarikumból, 
egy olyan település kreatív bemutatása 
volt az előzetes feladat, ami valamiért 
kedves a csapattagok számára. Ők la-
kóhelyüket, Gyált választották. A di-
ákok sok anyagot építettek be a pre-
zentációjukba, komoly gyűjtőmunkát 
végeztek szeretett városukról. 

A bemutató során Nagy József Elek 
alpolgármester közbenjárásának kö-
szönhetően gyáli pólókat és sapkákat 
viselhetett csapatunk, ezeket ezúton is 
köszönjük! Talpraesetten mutatták be 
a zsűrinek Gyált, ismerjék meg az in-
novatív kertvárost!  

Rajtunk kívül érkeztek a döntőre csa-
patok az ország minden tájáról, sőt 
többen Erdélyből, Felvidékről, Délvi-
dékről is. Hozták népviseletüket, tele-
pülésük ősi mestereségeinek eszközeit, 
múltjuk szeleteit jelenetekben feldol-
gozva, igyekezve minél több értéket 
bemutatni. Egészen különleges pro-
dukciókat láthattunk!

A prezentációk között a hungarikumokhoz 
kapcsolódó megoldandó feladatok, totók 
egyszerűnek tűntek, pedig ott is tudást 
mértek a szervezők. A megoldásokhoz jó 
alapot jelentettek a korábbi években a Pest 
Vármegyei Értéktár Vetélkedőn szerzett 
tapasztalataink.

A verseny második napján a csapatok 
ajánlásokat mutattak be olyan értékekről, 
amik a későbbiekben hungarikumokká 
válhatnak majd. Itt sok érdekes ötlet me-
rült fel, köztük pl. a kádártánc (ez egy 
mesterségtánc), a turulmadár, a Lele-
szi Apátság, vagy az ehető és egészséges 
birkatarhó, illetve nagyon érdekes mo-
mentum volt a kalapokról és életünkben 
betöltött szerepükről szóló javaslat. Ko-
moly és humoros előadások egyaránt elő-
fordultak, de mind komoly felkészüléssel 
járó színes és tartalmas munka volt.

Bár helyezést Lakitelken már nem ér-
tünk el, sokat tanulhattunk a két nap 
előadásaiból. Olyan dolgokat a Kárpát-
medencében élők múltjáról, hagyomá-
nyairól és szokásairól, ami messze túl-
mutat az iskolai tananyagon! 

Jó volt látni a versenyző diákok felkészült-
ségét, lelkesedésüket, ahogyan büszkén 
képviselték lakóhelyüket! Jó volt részesé-
vé válni ennek a magyarság összetartozá-
sát erősítő lélekemelő eseménynek! 

Remélem, megmarad diákjaim lelkese-
dése a Hungarikumok iránt a jövőben is, 
hiszen ahogyan a vetélkedő zárszavában 
Lezsák Sándor úr megfogalmazta: „a jót 
is lehet jobban csinálni”.

Számunkra élmény volt a Hungarikum 
Liget megismerése, ezért jó szívvel 
ajánljuk mindenkinek, látogasson el oda! 
Az ott nyújtott programok, a Gyógy- és 
strandfürdő, a Csillagnéző Planetárium, 
a Hungarikumok Csarnoka, a lovaglás 
és egyéb sportlehetőségek minden kö-
zösségnek találkozási pont lehet! 

Diószegi Zoltánné 
felkészítő tanár

Az általános iskolai beiratkozás rendjét a nemzeti köznevelés-
ről szóló 2011. évi CXC. törvény (továbbiakban: Nkt.) 50.§ 
(7) bekezdése, valamint a nevelési-oktatási intézmények mű-
ködéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról szó-
ló 20/2012. (VIII.31.) EMMI rendelet 22.§ (1)-(4) bekezdé-
sei alapján a Monori Tankerületi Központ az alábbiak szerint 
határozza meg:

A 2025/2026. tanévre történő általános iskolai beiratkozásra 
az alábbi időpontokban kerül sor:

2025. április 10. (csütörtök)
2025. április 11. (péntek)

Az Nkt. 45.§ (2) bekezdése alapján a gyermek abban az évben, 
amelynek augusztus 31. napjáig a hatodik életévét betölti, tan-
kötelessé válik. A szülő köteles a tanköteles korba lépő (2019. 
augusztus 31. napjáig született) gyermekét a lakóhelye, ennek 
hiányában tartózkodási helye szerint illetékes, kötelező felvé-
telt biztosító vagy a választott iskola első évfolyamára beíratni.

A beiratkozással kapcsolatos részletes eljárásrendet az in-
tézmények a helyben szokásos módon közzéteszik, kérjük, 
erről a beiratkozás időpontját megelőzően tájékozódjanak!

Amennyiben a választott iskola a gyermek felvételével kap-
csolatban elutasító döntést hoz, a szülő a döntés ellen jog-
orvoslattal élhet. A szülő az Nkt. 37. § (2) bekezdése alapján 

– a közléstől, ennek hiányában a tudomására jutásától számí-
tott tizenöt napon belül – a gyermek, tanuló érdekében eljá-
rást indíthat.

Az Nkt. 37. § (3) bekezdése alapján a fenntartó jár el, és hoz 
másodfokú döntést a tanulói jogviszony létesítésével kapcso-
latban benyújtott kérelem tekintetében. Amennyiben a szülő 
a választott iskola elutasító döntése ellen nem kíván jogorvos-
lattal élni, a döntés jogerőre emelkedését követő 5 napon be-
lül köteles gyermekét beíratni a kötelező felvételt biztosító is-
kola első évfolyamára.

A kötelező felvételt biztosító általános iskola köteles felvenni, 
átvenni azt a tanköteles tanulót, aki életvitelszerűen az általá-
nos iskola körzetében lakik.

2012. évi II. törvény 247. § (1) a) és b) pontjai alapján a szülő 
vagy törvényes képviselő, aki a szülői felügyelete vagy gyám-
sága alatt álló gyermeket kellő időben az iskolába nem íratja 
be, továbbá az a szülő, aki nem biztosítja, hogy súlyos és hal-
mozottan fogyatékos gyermeke a fejlődését biztosító nevelés-
ben, nevelés-oktatásban vegyen részt, szabálysértést követ el.

Monor, 2025. március 3.

Dr. Hrutkáné Molnár Monika
tankerületi igazgató

Monori Tankerületi Központ

AMIT AZ ISKOLAI 
BEIRATKOZÁSRÓL TUDNI KELL
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Gyál Város Önkormányzatának Képviselő-testülete február 26-án tartotta meg az összesen  
harminchárom napirendi témával kapcsolatos ülését.

Az ülés elején a testület elfogadta Pápai Mihály polgármester beszámolóját a  
legutóbbi rendes ülés óta történt fontosabb eseményekről, valamint a lejárt határidejű  

határozatok végrehajtásáról.
A városvezetők az alábbi fontosabb döntéseket hozták az ülésen:

Önkormányzati pénzügyek

• 2025. évi költségvetés elfogadása: a vá-
ros vezetése megalkotta az idei évi költ-
ségvetési rendeletet, amely biztosítja a vá-
rosi fejlesztéseket, közszolgáltatásokat és 
az intézmények biztonságos működését.

• A város kiadásainak és bevételeinek fő-
összege eredeti előirányzata sosem volt 
még ilyen magas: a költségvetési mérleg 
szerint 9 milliárd 730 millió forint.

Városüzemeltetés és fejlesztések

• Új főzőkonyha építése: a testület lezár-
ta a beruházás közbeszerzési eljárását, 
és döntött a nyertes kivitelező kihirde-
téséről. A beruházás teljes költsége net-
tó 898 millió forint, amelyhez a város 
TOP Plusz pályázati forrásból és önkor-
mányzati fedezetből biztosítja a szüksé-
ges pénzügyi hátteret. Az eljárás jogsze-
rű és szabályos volt.

• Belterületi utak fejlesztése: közbeszer-
zési eljárás keretein belül kihirdették a 
nyertes kivitelezőt a TOP Plusz pályá-
zati forrásból megvalósuló útfelújítási 
munkálatokra. 

Intézményi ügyek

• A Gyáli Tulipán Óvodában gyógype-
dagógiai csoport indul: az önkormány-
zat támogatja az új csoport létrehozását 
a sajátos nevelési igényű gyermekek szá-
mára. A városban már a harmadik SNI 
csoport indul. 

• Arany János Közösségi Ház és Könyv-
tár: elfogadásra került az intézmény 
2024. évi beszámolója, valamint a 2025. 
évre vonatkozó munkaterve. A közös-
ségi ház és könyvtár 2025-2030 közöt-
ti Stratégiai Fejlesztési Terve is jóváha-
gyásra került.

• Nyári napközi időpontjának meghatá-
rozása: a város idén is biztosítja a nyá-
ri szünetben a napközis ellátást a gyáli 
gyerekek számára.

Közbiztonság és közterület-felügyelet

• Közterületi szabályok betartása: Janu-
árban 181 intézkedést végeztek a köz-
terület-felügyelők, elsősorban iskolák 
környékén, a szabálytalan parkolások 
ellen és az illegális alkoholfogyasztás 
megfékezésére.

AZ ÜLÉSTEREMBŐL 
JELENTJÜK

• Rendőrséggel való együttműködés: 
többször tartottak közös szolgálatot a 
rendőrséggel.

Szociális ügyek és támogatások

• Idén is kiírják a civil- és sportszerveze-
tek számára szóló önkormányzati pályá-
zatot, amelynek segítségével egyesületek 
többletforráshoz juthatnak céljaik meg-
valósításához. Lapunk 6. oldala.

• Elfogadták a város Helyi Esélyegyen-
lőségi Programjának felülvizsgálatát.  
A komplex szociális és közösségépítő 
stratégia hozzájárul a város fejlődésé-
hez, az egyenlő esélyek biztosításához 
és a helyi identitás erősítéséhez, továbbá 
segíti a hátrányos helyzetű csoportokat. 
A jövőben további közösségépítő prog-
ramok várhatóak ennek szellemében.

A képviselő-testületi ülésen született 
határozatok megtekinthetők a www.
gyal.hu-n. Gyál Város Önkormány-
zat Képviselő-testületének munkarend 
szerinti soros ülését 2025. március 26-
án tartja a Gyáli Polgármesteri Hivatal 
Tanácstermében.

Egészségügyi szolgálati jogviszony időtartama: Az egész-
ségügyi szolgálati jogviszonyról szóló 2020. évi C. törvény 
szerinti egészségügyi szolgálati jogviszony 5 év határozott 
idejű magasabb vezetői megbízással 

Foglalkoztatás jellege: részmunkaidős, heti 20 óra (napi 4 óra)

A vezetői megbízás időtartama: 2025.07.01. - 2030.06.30.

A betöltendő munkakör: intézményvezető

A munkavégzés helye: 2360 Gyál, József Attila utca 1.

Bérezés: Az egészségügyi szolgálati jogviszonyról szóló 
2020. évi C. törvény, illetve a végrehajtásáról szóló 528/2020. 
(XI. 28.) Korm. rendelet alapján

Az intézmény jogállása, jogköre: 
jogi személyisége: önálló jogi személy
gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szerv 
(a pénzügyi, gazdálkodási, valamint számviteli feladatait – 
együttműködési megállapodás alapján – a Polgármesteri Hi-
vatal Pénzügyi és Adó Irodája látja el.)

Az intézmény tevékenységi köre: egészségügyi alapellátás 
(az alapellátást háziorvosokkal kötött megbízási szerződés út-
ján biztosítja az önkormányzat), szakorvosi ellátás

A magasabb vezető munkakörébe tartozó lényeges feladatok:
• Tervezi, szervezi, irányítja és ellenőrzi az intézmény 

szakmai és gazdasági működésének valamennyi területét.
• Gyakorolja a munkáltatói jogokat.
• Ellátja az intézmény működését érintő jogszabályokban, 

önkormányzati rendeletekben és döntésekben a vezető 
részére előírt feladatokat.

• Elkészíti és aktualizálja az intézmény szabályzatait.
• Felel a személyügyi feladatok ellátásáért, szakmai 

együttműködésért a privát praxisokkal.
• Felel az OEP szerződések megkötéséért.
• Ellátja a járóbeteg szakellátást érintő feladatokat.
• Folyamatosan értékeli a szervezeti egységek és az intéz-

mény tevékenységét, munkáját.
• Kapcsolatot tart a szakmai és önkormányzati 

szervezetekkel

A megbízás feltételei:
• orvostudományi vagy egyéb egyetemi szintű végzettség;
• mesterképzési szakon szerzett egészségügyi menedzser 

szakképesítés vagy egészségügyi (szak)menedzseri képe-
sítés vagy egészségügyi menedzsment szakirányú tovább-
képzési szakon szerzett képesítés; 

• legalább ötéves vezetői gyakorlat; /a képesítési feltétel, 
valamint a vezetői gyakorlat megléte alól a fenntartó fel-
mentést adhat/

• büntetlen előélet;
• vagyonnyilatkozat tételi eljárás lefolytatása;

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:
• önéletrajz, szakmai életrajz,
• intézmény vezetésére vonatkozó program,
• szakmai helyzetelemzésre épülő fejlesztési elképzelések,
• nyilatkozat egészségügyi szolgálati jogviszony létesítését 

kizáró feltétel fenn nem állásáról,
• 30 napnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány,
• végzettséget, szakmai képzettséget igazoló oklevél/elek be-

mutatása és fénymásolati példánya/ai-nak csatolása, valamint
• nyilatkozat arról, hogy a pályázati anyagot az eljárásban 

résztvevők megismerhetik.
• nyilatkozat, hogy nyílt vagy zárt testületi ülés keretében 

hozható döntés

A pályázat elbírálásának módja, rendje:
• A pályázatokat Gyál Város Önkormányzatának Képvi-

selő-testületének Szociális- és Egészségügyi Bizottsága 
véleményezi. 

• A kiírt feltételeknek megfelelő pályázókat a bizottság 
személyesen hallgatja meg, a meghallgatásról jegyző-
könyvet készít.

• A kinevezésről Gyál Város Önkormányzatának Képvise-
lő-testülete dönt.

• A pályázat kiírója a pályázat eredménytelenné nyilvání-
tásának vagy módosított új pályázati felhívás közzétételé-
nek jogát fenntartja.

A munkakör betölthetőségének időpontja: 
A munkakör legkorábban 2025. július 1. napjával tölthető be. 

Próbaidő: 4 hónap

A pályázat benyújtásának határideje: 2025. március 31.

A pályázat benyújtásának helye, módja: 
a pályázatot postai úton vagy személyesen „Városi Egészség-
ügyi Központ magasabb vezetői pályázat” címmel zárt borí-
tékban (1 eredeti és 2 másolati példányban) kell leadni a Gyá-
li Polgármesteri Hivatal Jogi és Intézményfelügyeleti Irodáján 
(2360 Gyál, Kőrösi út 112-114. I. em. 121.)

A pályázat elbírálásának határideje: a pályázati határidő le-
jártát követő 30 napon belül.

Gyáli Polgármesteri Hivatal

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
Gyál Város Önkormányzata ismételten kiírta a pályázatot a  

Városi Egészségügyi Központ intézményvezetői pozíciójára.  
A magasabb vezetői beosztásra szóló megbízás határozott időre, 

2025. július 1. és 2030. június 30. közötti időszakra szól.
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Az ingatlanok tulajdonosainak, bérlőinek és 
használóinak a közösségi együttélésről és a köz-
tisztaságról szóló helyi rendeleteink különböző 
kötelezettségeket írnak elő. Ezek betartása kö-
zös érdekünk.

Kezdjük az utcán!

Az ingatlanok tulajdonosai, használói kötelesek gondoskodni 
az ingatlanjuk előtti közterület rendezettségéről, tisztaságáról. 
Ez magában foglalja az ingatlan előtti járdaszakasz, az árok és 
annak környezete, valamint a zöldterületek útig történő kar-
bantartását, hulladék és szennyeződésektől való megtisztítását.

Kötelező a zöldfelület karbantartása, különös tekintettel az al-
lergén növények (parlagfű) eltávolítása, az inváziós fajú fás szá-
rú növények terjedésének megakadályozása. A közlekedést za-
varó beláthatóságot akadályozó növényzet metszése, járda fölé 
nyúló, közlekedési táblákat eltakaró növényzet eltávolítása.
Fontos a vízszikkasztó árkok, vízelvezető rendszerek tisztítá-
sa, az eltömődések megszüntetése. Téli időszakban ügyeljünk 
a járdaszakasz megfelelő csúszásmentesítésére. 

Fontos kiemelni, hogy tilos a közterületen lévő fás szárú nö-
vényzetet engedély nélkül kivágni, megcsonkítani, illetve 
olyan környezetkárosító anyagokat használni, mely az élő nö-
vényzet pusztulását okozza.

Szintén itt kell megemlítenünk, hogy a járda és kapubehajtók 
építése, átépítése engedélyköteles tevékenység. A kivitelezések 
kizárólag érvényes engedélyek birtokában kezdhetők meg. 

Ingatlanon belül

Bár sokan úgy gondolják, hogy a kerítésen belül, a saját in-
gatlanjukon bármit megtehetnek, mégis vannak kötelezettsé-
gek amiket az ingatlantulajdonosoknak itt is be kell tartaniuk. 

Ingatlanon belül növényzet úgy telepíthető, ha az fajtajellegé-
vel és növekedésével, terméshozamával a szomszédos ingat-
lant nem terheli, nem szennyezi, kárt nem okoz. Természe-
tesen kerten belül is kötelesek vagyunk a parlagfű irtására, 
inváziós fajú fás szárú növények eltávolítására, szükség esetén 
rágcsólók irtására. 

Zajjal járó kerti munkálatokat, karbantartási, építési, bon-
tási feladatainkat ne időzítsük vasárnapra és munkaszüneti 
napokra.

Gyál Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2018. 
januártól rendeletben tiltja az avar és kerti hulladék ége-
tését. A tűzgyújtással kapcsolatos szabályok megszegése 
akár 3 millió forintig terjedő bírsággal is sújtható! Város-
unkban az FCC Magyarország Kft. az év elején közzétett 
és a háztartásokhoz eljuttatott naptárban megjelölt időpon-
tokban szállítja el az ingatlanok elé kihelyezett zöldhulla-
dékot, azonban fontos, hogy az ingatlanonként elhozandó 
zöldhulladék mennyisége 1 m3-nyi, azaz nagyjából 10 zsák-
nyi mennyiségre korlátozódik alkalmanként (zsákos és kö-
tegelt együttesen értve).

Gyáli Polgármesteri Hivatal

REND ÉS TISZTASÁG GYÁLON 
KÖZÖS ÉRDEK, KÖZÖS FELELŐSSÉG

NE DOBJUK SZEMÉTRE A MÚLTAT!
ESZMEI ÉRTÉKŰ „KINCSEKET” TALÁLTUNK  

A KÖZTERÜLETRE ILLEGÁLISAN KIRAKOTT HULLADÉK KÖZÖTT

Az emberi élet múlandó, de az emlé-
kek és a nyomok, amelyeket magunk 
után hagyunk, örökké élhetnek. Egy-
egy tárgy, oklevél, fénykép vagy levél 
nem csupán egy régi papírdarab vagy 
egy elavult használati tárgy, hanem egy 
történet része – egy ember életének le-
nyomata. Mégis, sokan, amikor elhunyt 
szeretteik hagyatékát rendezik, gondol-
kodás nélkül kidobnak mindent, amit 
feleslegesnek, értéktelennek gondolnak.
De vajon tényleg az?

Egy élet munkájának tisztelete

Gyakran találkozunk elhagyott fény-
képekkel, oklevelekkel, elismerésekkel, 
melyeket egykor büszkén őrzött valaki. 
Ezek nem csupán tárgyak, hanem egy 
élet munkájának bizonyítékai. 

Egy kiváló dolgozói emlékérem vagy 
egy jubileumi oklevél mögött évtize-
dek kitartása, szorgalma és áldozatai 
állnak. Azok az emberek, akik ezeket 
megszerezték, sokszor nehéz körülmé-
nyek között dolgoztak, hogy családjuk-
nak jobb életet biztosítsanak. Amikor 
eldobjuk ezeket az emlékeket, nem-
csak a tárgyaktól szabadulunk meg, ha-
nem attól a tisztelettől is, amely egy-
kor ezekhez kapcsolódott. Egy elhunyt 
szerettünk munkája és élete nem ér vé-
get a halálával – annak hatása generáci-
ókon át érezhető.

A múlt megőrzése – a családi örökség 
fontossága

A családi történetek nemcsak mesék 
a régmúlt időkről, hanem egy örök-

ség, amely erősíti identitásunkat. Azok 
a dokumentumok, amelyeket eldo-
bunk, segíthetnének abban, hogy utó-
daink megértsék, honnan jöttek, milyen 
küzdelmek árán épült fel az életük. Egy 
régi levél vagy fénykép közelebb hozhat-
ja a múltat, hidat képezhet a generáci-
ók között.

A történelmünk nemcsak a történelem-
könyvek lapjain él, hanem a családi re-
likviákban, emlékekben is. Ha ezeket 
elpusztítjuk, azzal a saját gyökereinktől 
is elszakadunk.

Hová kerülhetnek ezek az emlékek?

Ha valaki úgy érzi, hogy nem tudja vagy 
nem akarja megőrizni elhunyt szerette-
inek hagyatékát, több lehetőség is van 
arra, hogy ezek ne váljanak szemétté:
• Családon belül átadni – Érde-

mes megkérdezni a rokonokat, hát-
ha valaki szeretné megőrizni az 
emlékeket.

• Helytörténeti gyűjtemények, mú-
zeumok – Egyes dokumentumok 
vagy fényképek fontos helyi vagy 
történelmi értéket képviselhetnek.

• Levéltárak, kutatók – Régi iratok 
segíthetnek történészeknek vagy 
családfakutatóknak.

• Digitális archiválás – Ha a fizikai 
tárgyak már nem tarthatók meg, ér-
demes őket beszkennelni és digitá-
lis formában elmenteni.

Tiszteljük a múltat,  
hogy a jövő is tiszteljen minket

Elhunyt szeretteink emléke nem csak a 
sírkövekben él tovább, hanem azokban a 
dolgokban is, amelyeket ránk hagytak. 
Ha mi nem becsüljük meg ezeket, ho-
gyan várhatjuk el, hogy unokáink majd 
tiszteljék a mi életünk munkáját?

Ne hagyjuk, hogy a múltunk szemétre 
kerüljön. Mert aki a múltját eldobja, az 
a jövőjét is elveszítheti.
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EGY ÁLOMBÓL VALÓSÁG 
 A GYÁLI ESKÜVŐI RUHASZALON, AHOL MINDEN NŐ KÜLÖNLEGES LEHET

Gyál szívében, az Árpád utcában talál-
ható az Anderella Wedding Boutique, 
egy olyan esküvői ruhaszalon, ahol a ru-
háknak lelke van. A szalon tulajdono-
sa és megálmodója, Andrea egy olyan 
szalont szeretett volna nyitni, ahol időt 
szentelnek a menyasszonyoknak, a sza-
lagavatós lányoknak egy bensőségesebb, 
családiasabb környezetben. „Felismer-
tük, hogy sokan időhiánnyal küzdenek, 
Budapest zsúfolt és sokszor túlárazott, 
így szerettünk volna egy olyan helyet te-
remteni, ahol senki nincs siettetve, és 
ahol egy anyuka is nyugodtan elhozhatja 
magával a kisbabáját a próbára. A másik 
fontos küldetésünk, hogy a ruha mellett 

a teljes összkép is tökéletes legyen, így 
a ruhák kiválasztása után mindig segí-
tünk a megfelelő ékszer, cipő és kiegé-
szítők megtalálásában is, hiszen ezekből 
is bőven találhatóak mindenki ízlésé-
nek megfelelő darabok a szalonban” – 
mondja Andrea.

Andrea és mérnök férje vidékről köl-
töztek Budapestre, de amikor eldöntöt-
ték, hogy családot alapítanak, a kertvá-
rosi közeg és a családias környezet miatt 
Gyálra esett a választásuk. A beköltö-
zéssel egy időben nyitotta meg a sza-
lont is, amely mára jónéhány hölgynek is 
hozzájárult a „Nagy napjához”. 

A szalonban a figyelem kizárólag a ven-
dégre összpontosul. Minden menyasz-
szony, szalagavatós lány meghitt környe-
zetben választhatja ki a számára tökéletes 
ruhát. Az Anderella Wedding Boutique-
ban nincs két egyforma ruha, ezáltal 
mindenki garantáltan egyedi és különle-
ges darabot találhat. Andrea saját kezűleg 
ragasztja fel egyenként a gyöngyöket, kö-
veket, díszeket a ruhákra, hogy minden 
tökéletes legyen. „Számomra nem a pro-
fitszerzés a legfontosabb, hanem, hogy 
azt csinálhatom, amit szeretek és hogy 
mások életében is boldogságot teremt-
sek.” – mondja. Időközben egy kis segí-
tője is akadt Andreának a kislánya sze-

mélyében, aki örömmel segíti édesanyját 
a szalon körüli teendőkben. „A férjem, a 
kislányom és a családom támogatása nél-
kül mindez nem jöhetett volna létre, akik 
a mai napig mellettem állnak a minden-
napokban, és akkor is ha valami kis fur-
mányos újítást tervezek..” 

A szalonban a menyasszonyi ruhák mel-
lett szalagavatós ruhákat, menyecske ru-
hákat, esküvői cipőket és ékszereket is 
kínálnak. A helyi közösség támogatása 
is fontos Andrea számára, ezért a gyáli 
menyasszonyok részére különleges ked-
vezményt biztosít. A város népszerűsíté-
sében is aktív szerepet vállal. Gyakran 
szerveznek fotózásokat Gyál ikonikus 
helyszínein, hogy bemutassák a város 
szépségét és a benne rejlő lehetőségeket 
a családosok és fiatalok számára is.

Ha esküvőre vagy szalagavatóra ké-
szülsz, itt biztosan megtalálod azt a ru-
hát, amelyben ragyogni fogsz!

Anderella Wedding Boutique
Helyszín: Gyál, Árpád utca 13.
Webshop: www.anderella.hu
Elérhetőség: +3670/533-25-72

Vannak álmok, amelyek túlmutatnak a megszokott pályákon,  
és vannak emberek, akik mernek nagyot álmodni.  

Dr. Ézsiás Baka Andrea pontosan ezt tette, amikor jogászként úgy döntött, 
hogy egy olyan esküvői ruhaszalont nyit Gyálon, amely nemcsak szebbé,  

hanem kényelmesebbé, szerethetőbbé is teszi az esküvői  
és szalagavatós ruha választás élményét.

Szentai Zsuzsanna anyakönyvvezető tájékoztatása szerint  
februárban 3 haláleset és 6 házasságkötés történt városunkban.

Házasságot kötöttek:

02.22.:
- Schober László és Kisjuhász Anikó (Schoberné Kisjuhász Anikó) 

- Soós György és Polyák Alíz Tímea
- Csehi Dániel és Jánvári Virág

- Varga Zoltán és Micsutka Krisztina (Varga-Micsutka Krisztina)

ANYAKÖNYVI HÍREK

A Gyáli Házasulandók Program keretén belül február hónapban  
1 pár vált jogosulttá az 50 000 Ft összegű egyszeri támogatásra. 

Gyál Város Önkormányzata így a program indulása óta (2017) összesen  
41 050 000 Ft támogatást nyújtott a házasulandóknak.

Részletek: www.gyal.hu/gyalieletprogram

Dr. Ézsiás Baka Andrea és kislánya, Alexandra
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Régi álma vált valóra Gyálnak, amikor 2017-ben átadták a Gyáli Járási Tanuszodát,  
hiszen a kormány közreműködésével kedvező feltételek mellett gazdagodott településünk  

egy igazán hiánypótló sportlétesítménnyel. A város és az uszodát működtető  
Nemzeti Sportügynökség Zrt. együttműködésének köszönhetően a tanuszoda a kezdetektől  

nagy kihasználtsággal üzemel, a gyermekek az önkormányzat által biztosított busszal könnyedén 
és biztonságosan jutnak el az oktatásokra. A tavalyi tanévtől kezdve pedig településünk is  

csatlakozott az országosan működő Úszó Nemzet Programhoz.

javítása. A középtávú cél, hogy minden 
gyermeknek legyen lehetősége vízbiztos 
úszás elsajátítására az általános iskola 2. 
osztályáig.

Az egyedülálló program részeként az is-
kolai tanrendbe beillesztve, testnevelés 
óra keretében, ingyenesen zajlik az ok-
tatás az erre felkészített szakemberekkel. 
Az oktatási terv szerint a végére a tanu-
lók képesek lesznek három úszásnemben 
száz métert folyamatosan, megállás nél-
kül leúszni, és otthonosan, biztonságosan 
mozogni a mélyvízben.

A hároméves programot a Magyar Úszó 
Szövetség (MÚSZ) dolgozta ki, melyet 
a magyar kormány finanszírozott, a cél-
ja pedig az, hogy minden gyermek tanul-
jon meg úszni.

-Hány gyermek vesz részt jelenleg a 
programban Gyálon, és hogyan alakult 
a létszám az előző tanévhez képest?
-Az előző évhez képest mintegy 50%-
kal több gyermek vesz részt a képzésen, 
hiszen a 2024-2025-ös tanévben már a 
második évfolyamos gyermekek is úsz-
nak. Ebben az évben 899 gyermek lett 
regisztrálva a rendszerbe.

-Milyenek a tapasztalatok az első év 
után? Hogyan fejlődött a gyermekek 
úszástudása és vízbiztonsága?
-A tapasztalatok rendkívül pozitívak.  
A Magyar Úszó Szövetség által megal-
kotott tematika alapján dolgoznak az ok-
tatók, a szintfelmérők pontos képet ad-
nak a gyermekek aktuális tudásáról.

-Érkeztek visszajelzések a szülők-
től vagy pedagógusoktól a program 
hatékonyságáról?
-Mind a szülők, mind a pedagógusok 
kérdőíveket töltenek ki a képzés során, 
a visszajelzéseket mind a Magyar Úszó 
Szövetség, mind az oktatók figyelembe 
veszik, amennyiben szükség van erre.

-Mennyire sikerült beépíteni az úszás-
órákat a testnevelés órák rendjébe? Van 
igény a program további bővítésére?
-A második év derekára bátran kijelent-
hető, hogy mind a programban részt vevő 
intézmények, gyermekek, pedagógu-
sok és szülők megszerették a programot.  
Az órarendben kötelező óraként lett be-
építve. Sok intézmény csatlakozna a 
rendszerbe a továbbiakban.

-Hogyan látja a program jövőjét Gyá-
lon? Van lehetőség arra, hogy idővel 
még több gyermek bekapcsolódjon?
-Gyálon az összes iskola és óvoda szere-
pel a programban, ilyen téren a bővülés 
csak más település felől működhet.

Fotók: www.otthon.kaposvar.hu
www.sztjozsef-kkhalas.hu

www.uszonemzet.hu

HOL TART MOST AZ  
ÚSZÓ NEMZET PROGRAM?

Fontos megemlíteni, hogy a gyerekek 
nemcsak ingyen órát, hanem ingyen fel-
szerelést is kapnak. A tornazsákban van 
papucs, törülköző, szilikonos úszósapka, 
úszószemüveg és úszódressz a lányoknak 
vagy úszónadrág a fiúknak, méretproblé-
ma esetén pedig a csere sem okoz gondot.
A távolabbi intézmények buszoztatását 
szintén ingyenesen biztosítja a program.

De vajon milyen kihívásokkal szembe-
sültek a gyáli oktatók és a szervezők a 
program bevezetése óta? Hogyan látják 
a program jövőjét Gyálon?

Hogy ezekre a kérdésekre választ kap-
junk, megkerestük az Úszó Nem-
zet Program helyi koordinátorát, Má-
tyás Attilát, aki megosztotta velünk a 
tapasztalatait.

A 2023/2024-es tanévben Gyálon is el-
indult az Úszó Nemzet Program, amely-
ben négy gyáli óvoda és a három általános 
iskola vesz részt. Így az elmúlt tanév-
ben 248 gyáli óvodás és 203 első osztá-
lyos általános iskolás gyermek úszásokta-
tása zajlott a programnak köszönhetően 
heti egy alkalommal a Gyáli Járási Tan-
uszodában, a 2024/2025-ös tanévtől pe-

dig bekapcsolódtak a második osztályos 
diákok is, így idén már 900 főre emelke-
dett a létszám.

De mi is az az Úszó Nemzet Program?

Az Úszó Nemzet Program egy olyan 
egyedülálló és átfogó tervdokumentum, 
amely komplexen összefogja az óvo-

dás és általános iskolás korú gyermekek 
úszásoktatásának második osztályig tör-
ténő bevezetéséhez szükséges oktatási, 
infrastrukturális, szakmai és módszerta-
ni területeit.

A program hosszú távú célja a gyerme-
kek egészséges életmódra való törekvésé-
nek ösztönzése, és ezáltal életminőségük 

Mátyás Attila
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Gyáli bkse MECCSNAPOK
GYÁLON

Labdarúgás
03.22 szombat 10.00 

U16 
BKSE - Szigetszentmiklós

03.23. vasárnap 10.00 
U14 

BKSE - UTE

03.23. vasárnap 12.00 
U19 

BKSE - Csömör

03.29. Szombat 12.30 
U13 

BKSE - Százhalombatta

03.29. Szombat 15.00 
Felnőtt 

BKSE - Táborfalva

04.04. Péntek 17.00 
U14 

BKSE - Ikarus

04.05. Szombat 10.00 
U16

BKSE - Budakeszi

04.11. Péntek 17.00 
U19 

BKSE - Tököl

04.12. Szombat 10.00 
U16

BKSE - Dunaharaszti

04.16. Szerda 16.00 
U14 

BKSE - MLTC

04.19. Szombat 16.00 
Felnőtt 

BKSE - Taksony

Kézilabda 
03.20., 17:30 (Férfi FU18) 

Gyáli BKSE - Városi Sportkör 
Tököl

03.21., 17:30 (Női LU20) 
Gyáli BKSE - Károli Gáspár 

Református Egyetem SC

03.23., 15:30  
(Férfi felnőtt) 

Gyáli BKSE - Érdi Férfi Kézi-
labda Sportegyesület

03.30., 09:00  
(Férfi FU14) 

Gyáli BKSE - Rácalmás 
Sportegyesület  

03.30., 13:35 (Férfi FU14) 
Dabas KC VSE II. - Gyáli BKSE 

04.05., 09:00 (Női LU15) 
Gyáli BKSE - VS Dunakeszi

04.05., 16:00 (Női LU15) 
Gyáli BKSE - Budafoki Kézi-

labda Sportegyesület

04.06., 09:00  
(Férfi FU15) 

Üllői Kézilabda Sportegyesü-
let  - Gyáli BKSE 

04.06., 13:40 (Férfi FU15) 
Fót Sportegyesület  -  

Gyáli BKSE

04.12., 09:00 (Női LU14) 
Gyáli BKSE - Veresegyház VSK I.

04.12., 13:35 (Női LU14) 
Veresegyház VSK III.  - Gyá-

li BKSE

Jöjjön el, és szurkoljon a Gyáli BKSE 
csapatának!

Gyál, Ady Endre utca 22.
A változtatás jogát fenntartjuk!

GYÁLI TEHETSÉG A JÉGPÁLYÁN: 

MIRON, A SHORT TRACK 
REMÉNYSÉGE

Gyál büszke lehet tehetséges fiatal spor-
tolójára, Varga Mironra, aki 13 évesen 
már többszörös országos és nemzetkö-
zi bajnok short track gyorskorcsolyában.  
A kitartó edzésmunkával és a család-
ja támogatásával elért sikerei egyre na-
gyobb figyelmet érdemelnek.

Miron sportkarrierje már egészen fia-
talon elkezdődött. Édesanyja, Nyikes 
Mária meséli: „Miron Tatabányán szü-
letett, és már 4,5 éves korában itt ismer-
kedett meg a gyorsasági görkorcsolyá-
zással. Egy barátunk fia korcsolyázott, 
és megtetszett nekünk is ez a sportág. 
Mironnak az első perctől kezdve tetszett 
a sportág, kiemelkedően szerepelt a ver-
senyeken, korosztályában mindig az el-
sők között végzett.”

Hatévesen váltott a jégre, és az-
óta az FTC színeiben versenyez short 
trackben. Edzői Csizmadia Ildikó és 
Nemes Krisztián, akik folyamatosan se-
gítik a fejlődését. Miron heti hat napot 
edz Budapesten, napi 3-4 órát tölt a jé-
gen, hogy folyamatosan tökéletesítse a 

technikáját. Kemény munkájának kö-
szönhetően számos országos és európai 
versenyen is dobogós helyezést ért el.

„Nagyon sokat tesz az eredményeiért, 
egészségesen táplálkozik, minden edzé-
sen jelen van. Mi, a családja, minden-
ben támogatjuk. Ez nagy feladat, hiszen 
minden edzésre vinni kell, ott kell lenni 
mellette a versenyeken, szurkolni neki, 
és együtt izgulni” – meséli édesanyja.

Miron nemcsak a sportban, hanem az 
iskolában is kiválóan teljesít, ezért egyé-
ni tanrendes tanulóként folytatja tanul-
mányait. Vecsésre jár iskolába, de a cél-
ja egyértelmű: olimpiai szintre eljutni, 
és a világ élvonalában szerepelni. A csa-
lád minden erejével támogatja Miront a 
profi sportolói pályafutásában, ami ko-
moly anyagi és időmenedzsmenti kihí-
vásokkal is jár. 

Miron, ha épp nem edz, szabadidejé-
ben Xboxon játszik a barátaival. Édes-
anyja fodrász, édesapja taxisofőr, aki ko-
rábban rendszeresen futott is Mironnal.

Története inspiráló lehet minden fiatal 
számára, akik nagy álmokat dédelgetnek. 
Kitartásával és elszántságával már most 
komoly sikereket ért el, és a jövőben is érde-
mes lesz figyelemmel kísérni pályafutását.

Kiemelkedő eredményei:

Hansen Cup Rostock  
(Németország), összetett 1. hely,

Alta Valtellina Trophy Bormio  
(Olaszország), összetett 3. hely,

Hungarian Junior 
Championships  
(Budapest), összetett 1. hely,

Alpe Adria Trophy Celje  
(Szlovénia), összetett 1. hely,

Danubia Series Sanok  
(Lengyelország), összetett 1. hely,

Csizmadia Trophy Danubia Series 
(Debrecen), összetett 1. hely.

ÁPRILISBAN ISMÉT  
VÉRADÁS A KÖZHÁZBAN!

Április 11-én, pénteken 10.00 és 18.00 óra között vér-
adást szervez a Magyar Vöröskereszt az Arany János 
Közösségi Ház és Városi Könyvtárban (Gyál, Kőrö-
si út 118-120.). 

A véradás teljes folyamata 30–35  percet vesz igénybe. 
Első lépésként regisztrálják a véradó adatait. Nagyon 
fontos, hogy minden véradás alkalmával kötelező bemu-
tatni a személyi igazolványt, ennek hiányában útlevelet 
vagy jogosítványt, lakcímigazoló kártyát, TAJ kártyát. 
Ezen dokumentumok fénymásolata nem fogadható el.

A vér leadása nagyjából 5–7 percig tart, melyet követő-
en 10 percet pihennie kell a véradónak.

A véradás előtt bőségesen kell folyadékot fogyasztani, 
valamint étkezni.

Adj vért és ments meg három életet!
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SZŰRŐVIZSGÁLATI NAPTÁRUNK
AJÁNLOTT RENDSZERES SZŰRŐVIZSGÁLATOK

A jelenleg elérhető egészségügyi szűrő-
vizsgálatok (secunder prevenció) célja a 
betegségek időbeni, korai felismerése, 
megelőzése és az általános egészségi ál-
lapot javítása. 

Ebben a cikkben röviden áttekintjük a 
másodlagos (secunder) prevenciós szű-
rővizsgálatokat, melyek a felnőtt kor-
osztálynak ajánlottak, azaz 18 éves kor 
felett, hogy egészségesek maradjanak. 
A másodlagos prevenció célja, hogy bi-
zonyos betegségek és azok megelő-

ző állapotainak korai felismerése meg-
történjen lehetőleg még a tünetmentes 
(preklinikai) szakban.

Fontos megemlíteni, hogy a szűrővizs-
gálatokon való részvétel életünk során 
már megszületésünk pillanatában elkez-
dődik a 0-4 napos korunkban, azonban 
jelen írásom a 18 éven aluliak szűrővizs-
gálataira most nem fog kiterjedni. 

A szűrővizsgálatokról jogszabály ren-
delkezik (51/1997. (XII. 18.) NM ren-

delet), valamint a háziorvosok is vég-
zik prevenciós rendeléseik keretein 
belül. 

A felnőtt korosztályt érintően vannak 
szűrővizsgálatok, amelyek mindkét ne-
met érintik és vannak, melyek kifejezet-
ten a női, vagy éppen a férfiakra vonat-
kozó egészségügyi szűrések. 

Az általam készített táblázatban (lásd 1. 
ábra) általánosságban foglaltam össze a 
legfontosabb szűrővizsgálatokat.

Nőknél az emlődaganat szűrésére alkal-
mazott vizsgálómódszerek az önvizsgá-
lat-, tapintásos vizsgálat (lásd 2. ábra)  
(saját magunkon, havonta egyszer leg-
alább), mammográfia (háziorvos adhat 
beutalót) és az ultrahang (40 év alatt) 
(háziorvos adhat beutalót).

Nőknél továbbá a méhnyakrák szűrésé-
re alkalmazott vizsgálómódszerek a nő-
gyógyászati-citológiai vizsgálat (beutaló 
nélkül igénybevehető).

Férfiaknál a prosztatadaganat szűrésére 
alkalmazott vizsgálómódszerek az uro-
lógiai vizsgálat (RDV) (beutaló nélkül 
igénybevehető) és az úgynevezett PSA 
(prosztata-specifikus antigén) – szűrése 
egyszerű vérvizsgálattal (urológus szak-
orvos adhat rá beutalót).

Továbbá, férfiaknál a hererák szűrésére 
alkalmazott vizsgálómódszerek a tapin-
tásos vizsgálat, önvizsgálat, (lásd 3. ábra) 
(saját magunkon, havonta egyszer leg-
alább) és az urológiai vizsgálat, melyet 
a vizsgáló szakorvos kiegészíthet ultra-
hanggal (beutaló nélkül igénybevehető).

Az ajak- és szájüregi daganatok szűré-
sére alkalmazott vizsgálómódszerek a 
fogászati vizsgálatok (beutaló nélkül 
igénybevehető).

A bőrdaganatok, melanoma szűrésére 
alkalmazott vizsgálómódszerek a bőr-
gyógyászati vizsgálatok (beutaló nél-

kül igénybevehető) és természetesen az 
önvizsgálat. 

Az általam készített táblázatban (lásd 1. 
ábra), szereplő magasvérnyomás betegség 
és a cukorbetegség szűrővizsgálata önvizs-
gálattal és a családorvos általi szűrővizs-
gálatokkal kezdődnek minden esetben. 

Összegzésként elmondható, hogy egyes 
betegségeket megelőzni könnyebb, mint 

gyógyítani, sőt számos komoly beteg-
ség létezik, ami időben kiszűrve, ezál-
tal felismerve akár teljes mértékben is 
gyógyítható! Ezért fontos, hogy járjunk 
rendszeresen szűrővizsgálatokra! 

Dr. Molnár Tímea
háziorvos, bőrgyógyász szakorvos

Gyál 7. sz. felnőtt háziorvosi körzet

A táblázatban szereplő első hét és a 
székletvér vizsgálatot a családorvos is 
végzi, szükség esetén szakorvos közre-
működésének kiegészítésével. A többi 
szűrővizsgálatra szintén a háziorvos is 
adhat beutalót. 

A daganatos betegségek szűrése kiemel-
ten fontos. A legutóbbi (2021) standar-
dizált rákhalálozási adatok szerint a 65 

év alattiak körében a halálozás 26%-a 
daganatos betegség miatt következett be 
és sajnos az EU-n belül továbbra is Ma-
gyarországon a legmagasabb a rák miat-
ti halálozások aránya.

A tüdődaganat szűrésére alkalmazott 
vizsgálómódszerek az ernyőképszűrés 
(tüdőszűrő) (beutaló nélkül 
igénybevehető), mellkasröntgen (házi-

orvos adhat beutalót) és a mellkas CT, 
HRCT azonban ez utóbbiak jelenleg 
Magyarországon nem rutinszerűek.  

A bélrendszeri daganat szűrésé-
re alkalmazott vizsgálómódszerek a 
székletvér vizsgálat (háziorvos ad-
hat beutalót) és a vastagbél tükrö-
zés (colonoscopia) (háziorvos adhat 
beutalót). 

2025. MÁRCIUS

3. ábra

2. ábra

1. ábra
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02.20.

A Széchenyi utcából egy balesetről érkezett riasztás, melynek 
során egy személygépkocsi árokba csúszott, egy személy pedig 
beszorult a gépkocsi alá. A helyszínen a polgárőr kollégák fél-
pályás útzárnál segítették a forgalmat irányítani, a BKK bu-
szok is terelve közlekedtek. A sofőrt miután sikeresen kiemel-
ték, súlyos, utasát könnyű sérüléssel szállították kórházba.

02.28.

Bejelentés érkezett, hogy a Bem József és Bartók Béla utca 
kereszteződésében baleset történt, amelyben egy személy-
gépkocsi a tűzcsapot kidöntötte így nagy nyomással folyik a 
víz. A DPMV Zrt. szakemberei a jelzett helyen a vizet elzár-
ták. A rendőrségi helyszínelés közben polgárőr kollégáink a 
forgalom terelésében nyújtottak segítséget. A baleset során 
személyi sérülés nem történt.

Összeállította: Forrai Anita

02.06.

Tűzesethez riasztották a kollégákat, a Szélső utcában egy 
helyiség égett. A helyszínre érve kiderült, hogy addig-
ra a tulajdonos eloltotta a tüzet, ahol raklapok és autógu-
mik égtek. A tűzoltók visszahűtötték a még izzó raklapo-
kat és gumikat, majd a végleges oltást követően távoztak a 
helyszínről.

02.11.

Polgárőreink és tűzoltóink vonultak ahhoz a balesethez, ami 
a Szent István és Károlyi Mihály utca sarkán történt. Két sze-
mélygépjármű ütközött. Egyik sofőr a fején sérült meg, őt 
a kollégák a lehetőségükhöz mérten ellátták. Az útra nagy-
mennyiségű hűtőfolyadék folyt, ezért szükséges volt a közút 
takarítását kérni. A sérültet, valamint a másik gépjármű ve-
zetőjét is elszállították a kiérkező mentők. 

FEGY-NAPLÓ

HIRDETÉS

Redőny, szúnyogháló,  
reluxa, műanyag  

nyílászárók.  
 

10 év gyártói garanciával,  
40% kedvezménnyel 

2025.04.30-ig!  
 

Ingyenes felmérés,  
gyors kivitelezés,  

kedvező áron!  
06-70/277-3807,  

info@ablakprofesszor.hu

HIRDETÉSÉVEL  
A KULTÚRÁT 
TÁMOGATJA

Hirdetésfelvétel:
06-29/541-644, 

szerkesztoseg@gyal.hu



Villanybojlerek vízkőtelenítése, javítása (kisebb áramfogyasz-
tás, hosszabb élettartam), ingyenes állapotfelmérés. Telefon: 
06-30/417-2317. 

Villanyszerelés! Családi házak villanyszerelése, kivitele-
zés, korszerűsítés, javítás. Érintésvédelmi felülvizsgálatok el-
végzése, kamerák, riasztók telepítése, javítása. Bodnár József 
06-30/663-8617

Gallai János háztartásigép-szerelő: 06-30/307-9794.
Mosógép-, hűtőgép javítás, hajdúsági villanybojler tisztítás, ja-
vítás garanciával. Nyitvatartás: H-P: 7:30 - 17:30-ig.

Vállalok víz-gáz-központifűtés és padlófűtés szerelést, 
csaptelepek, wc-k, gáz és villanybojlerek, tűzhelyek, kon-
vektorok, vízmelegítők javítását, cseréjét. Vegyes tüze-
lésű kazánok bekötését és ehhez kapcsolódó munkákat.  
Szúr Sándor 06-20/412-6511.

Víz, gáz, fűtésszerelés, kéményszerelés és készülékcsere, 
duguláselhárítás, központi porszívó szerelés, csatorna szerelés. 
Tel.: 06-30/9340-937.

Lakatosmunkák, ajtó- ablakrácsok készítése, javítása. Papp 
Zoltán 2360 Gyál, Egressy utca 73, Tel.: 06-70/233-30-47.

Villanyszerelés, villanyszerelési munkák kivitelezése, hibael-
hárítás, vezetékek cseréje, kapcsolók, dugaszok kiépítése, cse-
réje, elektromos főzőlap és sütő bekötése, világítás korszerű-
sítése. Bálint András +36-30/415-2934. Garanciát vállalok. 
Hívjon bizalommal!

Garay Dávid VILLANYSZERELŐ. Hibakeresés, elhárítás 
- elosztótábla cseréje - régi vezeték cseréje - helységátalakítás 
- sütő, főzőlap bekötése - újépítésű és régi lakások teljes vil-
lanyszerelése. Gyálon és környékén ingyenes kiszállás. Tel: 
06-30/788-1997.

Vezér Arany! Bp. Zugló, Vezér utca 148. Készpénzes felvásár-
lás mindenféle órák, festmények, hagyatékból megmaradt ék-
szerek és ingóságok pl. porcelán, bronz, ezüst tárgyak, kato-
nai kitüntetés, könyvek, tört- és fazonarany vétel készpénzért. 
06-20/807-2906.

Eladó-kiadó ingatlanokat keresek ügyfeleim részére. Sike-
res eladás esetén 2,5% jutaléktól. 24 éves szakmai tapaszta-
lat, értékbecslés. Hívjon bátran, nem fog csalódni! Telefon: 
06-20/397-4055

Nincs aki megjavítsa? Nem bír a munkával? Nagy a fű, kopár a 
kert? Ezekre megoldást kínálok Önnek! Látogassa meg olda-
lamat, a csabaszerviz.hu-t, vagy hívja a + 36 20 311 0910 tele-
fonszámot. Biztosítsa be nyugalmát!

DUGULÁSELHÁRÍTÁS falbontás nélkül, gépi tisztítás. 
Fábián István 06-20/317-0843.

Fáj a lelke, vagy elakadt egy helyzetben? Telefonáljon időpont-
ért, hogy segíthessek: 06-20/564-0606. (Tóth Éva mentálhi-
giénés szakember.)

Kisebb kerti munkák - gyorsan, megbízhatóan! Olyan munká-
ra van szüksége, amire más már nem szívesen jönne ki? Hív-
jon bátran! Sövény- és bokornyírás, metszés, lemosó perme-
tezés, fák visszavágása, kisebb burkolatjavítás, szegélyezés, 
térkövezés. Egyéb apró javítási, karbantartási munkák, illet-
ve autó szélvédő kőfelverődések javítása, fényszórópolírozása. 
Dani József 06-70/250-7098.

Kisebb villanyszerelést és kőműves munkákat válla-
lunk csak hétvégente, elfogadható áron. Ingyenes felmérés! 
06-70/515-6114.

Dr. Csorba László
Dr. Csorba Péter

Dr. Csorba Zoltán
Dr. Ádám Ágnes
Dr. Albert Anita

Vassné Csorba Zsuzsa,
Vass Péter - fogtechnika

VECSÉS, Báthori u. 16.
Hétköznap: 8-12 és 14-19 óra

Telefon: 06-20/999-62-61, 06-20/322-08-17

• Szájsebészet
• Implantáció
• Fogpótlások

• Fogfehérítés
• Panoráma röntgen
• Fogtechnika

FOGÁSZAT

Szerencsekerék!
2025. március és április hónapban 
minden betérő vásárlónk 
megforgathatja a szerencsekereket, 
amelyen szuper ajándékok várnak 
rátok!

Sorsjegy!
Ha márciusban vagy áprilisban 
szemüveget készíttetsz vagy 
kontaktlencsét vásárolsz nálunk, 
kapsz egy sorsjegyet, amely 
különböző nyereményeket rejt.

Játék a közösségi média felületeken
a) Nyerj egy márkás napszemüveget!
Oszd meg évfordulós posztunkat 
Facebookon vagy Instagramon, 
jelöld meg rajta az optikánkat, és írd 
meg kommentben, miért szeretnél 
nyerni.

b) tiéd lehet egy 20.000 Ft értékű 
ajándékutalvány!
Ha 2024-2025-ben nálunk 
készíttettél szemüveget, készíts egy 
képet kedvenc darabodról, posztold, 
jelöld meg az optikát, és írd le, miért 
szereted!

2360 Gyál, Táncsics Mihály u. 61.
Telefon: +36 70 902 5876
kristalyviragoptika@gmail.com
www.kristalyviragoptika.hu

KRISTÁLYVIRÁG

O P T I K A

 Ünnepi nyereményjátékok a Kristályvirág Optikában!

2025-ben 10 évesek lettünk, és ezt szeretnénk veletek is megün-
nepelni izgalmas játékokkal és értékes nyereményekkel!

Ne maradj le, ünnepelj velünk és játssz értékes nyereményekért!
További részletek az üzletben és közösségi oldalainkon.

éve velünk

Kertépítő-, díszítő- valamint szóródó 
építőanyagok értékesítése 
és szállítása, akár 1m3-től!

-SÓDER (0-4,0-8,0-16,0-24)
-HOMOK (0-1 mosott, bányahomok)
-KAVICS (4-8, 8-16, 16-24, 24-40, kulé)
-MURVA (2-5, 5-11, 11-20, 20-55, 
          0-20 poros)
-BAZALT (12-20)
-FÖLD (termő, töltő)

GÉPI FÖLDMUNKA, 
DARUS FUVAROZÁS, ÉPÜLETBONTÁS

06 30 213 9985

SÓDER 
DEPÓ 
GYÁL

30 HIRDETÉS 31HIRDETÉS

2025. MÁRCIUS2025. MÁRCIUS




